香川県臨床整形外科医会研修会
(令和元年度第4回)

謹啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて香川県臨床整形外科医会研修会を開催させて頂く運びとなりました
お忙しい中恐縮ではございますが、多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。謹白

日時:令和2年1月24日(金) 19時00分~

場所:パールガーデン 2階讃岐
〒760-0066 香川県高松市福岡町2-2-1

報提供】ヒト化抗スクレロスチンモノクローナル抗体製剤

「イベニティ皮下注105mEシリンジ」アステラス製

【特別二

長:

】19:00~20:00

くすはら形外科医院

『骨 に対する

◆日本整形外科学会教育研修会*各単位の受講料として1000円を申し受けます。
『④代謝骨疾患(骨粗懸症含む)
※日本整形外科学会研修会単位取得・報告のデジタル化に伴い、本セミナーにおいて
も受付システムが変更となります。必ず日本整形外科学会会員力ードをご持願いま
す。
◆日本医師会生涯教講座 1単位(CC7フ(骨粗懸))
◆研修医は研修医手帳のご持願います。

長今井子先生

治療のアンメットニーズと

抗スクレロスチン抗体の位づけ』
先生形、

、

株式会社

共催:香川県臨床整形外科医会
アステラス製薬株式会社/アステラス・アムジェン・バイオファーマ

、
゛

一
、

.
、